Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCLX. Pfand- und Lehnbrief des Markgrafen Friedrich von Meißen für die
Burggrafen Hermann und Meinher von Meißen, über das Schloß
Frauenstein, vom 11. April 1329.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](#)

suis et comprincipibus Regni in Regem Romanorum elegit. Post hec vero Imperio vacante per mortem dicti Rudolphi Regis, ipso eciam Joanne Duce sublato de medio, Joannes et Albertus ipius Joannis liberi, fratres sepe dicti Domini Erici, nunc Ducis, Regem Adolphum elegerunt. Quo iterum defuncto et Imperio vacante, Lupus de Swartenbeke ac Joannes de Crumesse, milites, de speciali mandato dictorum Joannis et Alberti, cum caeteris Principibus et viris electoribus admissi, Dominum Hinricum de Lutzenburg in Regem Romanorum elegerunt. Quo iterum defuncto ac vacante Imperio, Dominus Joannes, sepe dicti Domini frater, ad electionem, licet heu cismaticam evocatus fuerat atque presens. Item quod ad dictum Dominum Ericum et suos dictam partem Ducatus Saxonie tenentes spectavit et spectat Jus eligendi tantum, patet ex eo, quod ad ipsum Dominum Ericum predictum, tanquam ad Archimarschallum sacri Imperii, ab omnibus Principibus orientalibus, Ducibus, Comitibus, Baronibus et caeteris Nobilibus in omnibus causis de jure et de facto appellatur, qui etiam supra dicta bona sua feudalia ab ipso recipiunt, et se Vasallos fore recognoscunt. Et nos recognoscimus ejusdem foie vasallos in terris nostris supra dictis. Item quod de predicto omnibus et singulis in partibus Saxoniae, Westfalie et Angarie, Marchionatus Brandenburgensis, Slavie, Holsacie et aliis locis vicariis fuit et est publica vox et fama, ac publica et notoria fuerunt et sunt, in locis supra dictis et a tanto tempore, cuius contrarii memoria non existit. In quorum omnium evidentiam ad requisitionem sepe dicti Domini Erici Ducis, Sacri Imperii Archimarscalli, sanctitatem Vestram de predicto dubio informando Sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Datum Anno M. CCC. XXVIII.

Aus der Urkundensammlung der Schleswig-Holstein-Lauenburgischen historischen Gesellschaft II, I.

DCLX. Pfand- und Lehnbrief des Markgrafen Friedrich von Meissen für die Burggrafen Hermann und Meinher von Meissen, über das Schloß Frauenstein, vom 11. April 1329.